CIO  #0 OA WA

CAMARA MUNICIPAL
Rua Antonina Junqueira, 195 - 29  andar - Centro

Tel.: (19) 3634-4111 - Caixa Postal, 148
CEP: 13870-902 - São João da Boa Vista - SP

www.saojoaodaboavista.sp. leg. br
contatocmsjbv@gmail.com

***

CONCURSO PUBLICO N 001/2018

EDITAL DE coNvocAçAo

A Camara Municipal de São Joao da Boa Vista convoca o candidato
aprovado no Concurso PUblico de no 01/2018 para o cargo de Técnico
Legislativo, abaixo relacionado, para, nos termos do parágrafo 10  do
Artigo 16 da Lei n° 656/92, comparecer a Câmara Municipal, situada na
Rua Antonina Junqueira, 195 - centro, das 8:00 as 11:00 e das 14:00 as
16:00h, munido da docurnentaçao determinada no item 9.1 do Edital do
Concurso, para a posse no respectivo cargo ate 08/03/2019.

TECNICO LEGISLATIVO
CLASS/F! CA A 0/ NOME! PG
or RAFAEL VASQUES - RG MG RG 13.296.040

LUIS CARLOS DOMICIANO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

Camara Municipal de São João da Boa Vista, aos vinte e urn dias do mês
de fevereiro de dois mil e dezenove (21/02/2019).

PODER LEGISLATIVO - EXPRESSAO LEGITIMA DA VONTADE POPULAR